DRUZYNOWE | INDYWIDUALNE ZAWODY W PLYWANIU w kategorii dzieci i mtodziez rok szkolny 2023/2024

Btonie, 13.12.2022

KLASYFIKACJA DRUZYNOWA

Wszystkie konkurencje

Dziewczat, 9 - 12 lat

~NOoOO b~ WNE

. SP nr 3 Lomianki
. SP W Rutkiewicz
. SP Hilaris

. SP Bieniewice

. SP Leszno

. SP Edulab

. SP Kolumbus

Chtopcéw, 9 - 12 lat

~NOoO O WN R

. SP nr 3 Ltomianki
. SP W Rutkiewicz
. SP Hilaris

. SP Bieniewice

. SP Leszno

. SP Edulab

. SP Kolumbus

SPLOM
SPRUT
SOHIL
SPBIE
SPLES
SPEDU
SPKOL

SPLOM
SPRUT
SOHIL

SPBIE

SPLES
SPEDU
SPKOL

379,58
471,48
868,55
1516,44
2 189,88
2726,77
3 000,00

378,33
480,40

568,33
1 406,75
1 494,30
2 457,70
3 000,00

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to KS Warszawianka
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